2024年8月15日

お客様 各位

東京国際エアカーゴターミナル株式会社

TIACT 入構証発行センター

            台風7号による入構証発行センターの臨時休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、ニュース等でも報道されている通り、明日8月16日（金）は台風7号の接近により、大雨・暴風が予想さ

れております。そのため、急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、お客様の安全を考慮し、明日8月

16日(金)臨時休業させていただきます。

ご利用者の皆さまには、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 営業再開について

２０２４年８月１９日（月）１０時より通常営業

【本件に関するお問い合わせ】

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 入構証発行センター

メールアドレス：touroku@tiact.co.jp

以上

東 京 国 際 エ ア カ ー ゴ タ ー ミ ナ ル 株 式 会 社